
Ivana D. (Ivča D.) ID 62113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 věci, které jste si vybrali u nás v albíčku, posílám po připsání peněz na náš účet ... někdy i dřív. Neposílám věci na dobírku!!!!!
ani do zahraničí (jen na území ČR)!!!!!
 Poštovné je podle hmotnosti balíčku dle tarifů ČP(doporučeně i obyčejně, jak si kdo přeje). Při větší objednávce jsem ochotná
rozdělit se o poštovné...
 Balné si neúčtuji vůbec.

 Číslo konta s celkovou částkou vám vždy napíšu na email, pokud máte o věc opravdu zájem.
 Věci, které jsou zdarma k objednávce, si vždy vyžádejte!!!!!!!!!.

 Doufám, že budeme všichni spokojeni a těším se na obchod s Vámi.

 Vždy budu ráda za Vaše HODNOCENÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Ivana D. a holčičky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

